PAGE

КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ
ТИХОРЕЦКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ОТРАДНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТИХОРЕЦКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21 марта 2013 года                                  № 14                                              ст. Отрадная

О внесении изменения  в постановление администрации

Отрадненского сельского поселения Тихорецкого района

от 05 июля 2012 года № 58 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача градостроительных планов земельных участков»

Руководствуясь письмом Федерального агентства по строительству и жилищно-коммунальному  хозяйству от 17 декабря 2012 года № 3427-ВК/11/ГС, в целях приведения в соответствие с действующим законодательством  постановляю:
1.Внести в постановление администрации Отрадненского  сельского поселения Тихорецкого района от 05 июля 2012  года № 58 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача градостроительных планов земельных участков» изменение, изложив приложение № 2 к административному регламенту в редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
2.Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.
3.Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава
Отрадненского сельского поселения

Тихорецкого района
С.А.Пашенцева
ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

Отрадненского сельского поселения
Тихорецкого района

от  21.03. 2013 г № 14
«ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

к административному регламенту

предоставления муниципальной услуги

«Выдача градостроительных планов
земельных участков»
ПЕРЕЧЕНЬ
документов, необходимых для рассмотрения заявлений о выдаче градостроительного плана земельного участка

Документы, которые Заявитель предоставляет самостоятельно:
для физических лиц — копия документа, удостоверяющего личность;

для индивидуальных предпринимателей:

копия свидетельства о государственной регистрации физического лица в качестве индивидуального предпринимателя;

для юридических лиц:

свидетельство о государственной регистрации юридического лица;

документ, подтверждающий полномочия руководителя юридического лица или его представителя, наделенного соответствующими полномочиями;

копия оформленной в установленном порядке доверенности, в случае подачи заявления лицом, действующим по поручению Заявителя.»
Ведущий специалист администрации
Отрадненского сельского поселения

Тихорецкого района
М.Р.Кулишова